様式第１号（第４条関係）

後援申請書

   年  月  日

 天草市長      様              〒   -

住所

申請者 氏名

電話

下記の事業について、天草市の後援を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

事  業  名

開 催 日 時
自      年  月  日   時
至      年  月  日     時

開 催 場 所

事
業
の
概
要

目    的

内    容

対象者及び参加

予定者数

        （参加予定者数    人）

参加費・入場料・物販
等の有無

⑴ なし

⑵ あり（益金が生じた場合の使途）

他の後援・共催団体等名

申請する後援の種類

（いずれかの番号を〇
で囲んでください。）

⑴ 実質後援（財政的、物的又は人的援助その他直接事業に対して本市が援助

を行うもの）

※必要な援助（               ）

⑵ 名義後援（実質的な援助はなく、名義使用により本市の後援の意思を表明

するもの）

添 付 書 類

（備考） 実施要項、趣意書、収支予算書等の参考となる資料を添付してください。

以下は、記入しないでください

秘書課決裁欄   ①  この後援について下記の通り決定
してよろしいか伺います。

②  (どちらかに○をつけて下さい)
③
④ ①適当
⑤
⑥ ②不適当(理由：       )

決裁日   年  月  日

所管課（       )決裁欄

課 長 係 長 係 員
⑦

部長 課長 審議員 係長 係員

法人にあっては、その主たる事務所の所在

地、名称及び代表者の氏名